ons, en diversos partits judicials, així com es van crear 
noves places en Tribunals col·legiats, que es venien 
reclamant des de feia mesos, quan no anys.

Lamentablement, a primers d’any 2011 el Departament 
de Justícia del govern de la Generalitat decideix no co-
brir més que cent vint-i-cinc (125) de les dues-centes 
cinquanta nou (259 places) que han quedat vacants com 
a resultat de la presa de possessió del nous funcionaris 
procedents de l’oposició del cos de tramitació processal 
i administrativa.

El govern aplica també al servei de la Justícia les me-